
平成２５年２月１９日 

 

 

会 員 各 位 

 

 

石川県中小企業団体中央会 

                        会 長  五 嶋 耕太郎 
 

 

経済講演会並びに交流会の開催について（ご案内） 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本会の運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さてこの度、内外の経済情勢を踏まえ標記講演会並びに交流会を開催することと

いたしましたので、是非ご参加下さいますようご案内いたします。 

業務ご多用の折とは存じますが、組合員各位にご周知、お呼びかけいただき、別

添「参加申込書」によりＦＡＸ等にて ３月１５日（金）までにお申し込み下さい

ますようお願いいたします。 

 

記 
 

１．開催日時  平成２５年３月２５日（月）午後４時より 

 

２．開催場所  ホテル日航金沢 ３階「孔雀の間」 
           金沢市本町 2-15-1  TEL 076(234)1111 

 

３．経済講演会（１６:００～１７:３０）  

○テーマ１  「平成２５年度石川県商工労働部の主要施策について」 

石川県商工労働部長 稲葉 良二 様 

 

○テーマ２  「最近の金融経済動向」 

日本銀行金沢支店 支店長 北原 道夫 様 

 

４．交流会（講演会終了後１７:４０頃開始を予定しております。） 

 ○参 加 費  ６，０００円／お 1 人様（当日ご持参下さい） 
          ※参加申込み後、都合により欠席される場合は、事前にお知らせ下さいます

ようお願いいたします。 
 

 
 
 
 
 
 

●お問い合わせ 

石川県中小企業団体中央会 組織振興課 

（担当）元木・吉田 

〒920-8203 金沢市鞍月２丁目２０番地 

石川県地場産業振興センター新館５階 

TEL 076-267-7711  FAX 076-267-7720  


